postanawia: Przy rozszerzeniu obrębu działania wyższej administracyi w Kaukazyi i Zakaukazyi uważał namiestnik Kaukazyi za potrzebne wydać na mocy poruczonej mu władzy nowe rozporządzenia dla tamtejszej administracyi. Na miejsce dotychczasowej rady głównej administracyi Kaukazyi, kancelaryi namiestnictwa, ekspedycyi dóbr koronnych i innych władz, uorganizowano od dnia 1. (13.) stycznia 1859 roku prowizorycznie następujące władze administracyjne: 1) radę, 2) główną administracyę namiestnika podzieloną na 4 departamenty t. j. dla spraw powszechnych, jurydycznych, finansowych i dóbr koronnych. Prócz